
 
 

 

 

 
Kyselytunti 
  
Kvalt § 37 26.05.2025     
      
  
 Valtuutetuilla on hallintosäännön 127 §:n mukaan oikeus esittää kunnanhallitukselle 
 kyselytunnilla vastattavaksi lyhyitä enintään kolmen (3) minuutin pituisia, kulloinkin 
 yhteen asiaan kohdistuvia kysymyksiä kunnan hallinnon ja talouden hoitoa koskevista 
 asioista. 
 
 Kyselytunti järjestetään valtuuston kokouksen yhteydessä, jollei valtuusto toisin päätä. 
 Kyselytunti on julkinen ja järjestetään myös tarvittaessa. 
 
 Kysymys on toimitettava pääsääntöisesti kirjallisena keskustoimistoon viimeistään neljä 
 (4) päivää ennen valtuuston kokousta. Myöhemmin toimitetut kysymykset sekä 
 kysymykset, joihin ei kyselytunnilla ehditä vastata, siirtyvät seuraavaan kyselytuntiin. 
 Kysymykset otetaan vastattaviksi niiden saapumisjärjestyksessä. Puheenjohtajalla on 
 kuitenkin oikeus määrätä tasapuolisuutta noudattaen muukin vastaamisjärjestys. 
 
 Saatuaan kunnanhallitukselta vastauksen kysymykseen esittäjällä on oikeus tehdä 
 kaksi asiaan liittyvää lyhyttä kysymystä. Kysymysten johdosta ei käydä keskustelua. 
 
 Puheenjohtajana kyselytunnilla toimii valtuuston puheenjohtaja. 
 
 Kunnanhallituksen puheenjohtaja ja/tai kunnanjohtaja vastaavat hallintosäännön 127 
 §:n mukaisesti tehtyihin kysymyksiin. 
 
 Päätös 
   

Valtuutettu Markus Kivelä kysyi liikuntahallin investoinnista, että onko valtuuston ja 
kunnan tahtotila täyttynyt ja onko se toteutunut mm. kilpailutusten osalta? 
 
Kj. Lauri Laajala vastasi, että työt etenee hyvin ja luja usko, että hanke viedään läpi ja 
kilpailutukset on käynnissä. 
 
Valtuutettu Rami Erkkilä kysyi:  
1. Mitä tärkeitä painopistealueita on tulevalle valtuustokaudelle kunnan hallinnon 
talouden näkökulmasta? 
2. Miten kunta voi jatkaa nyt alkanutta positiivista väestökehitystä? 
3. Millaisia keinoja näette tärkeiksi etenkin opetuspuolen haasteiden ratkaisemiseksi, 
että saadaan henkilökuntaan pysyvyyttä ja luotua yhteishenkeä sekä lisättyä kotien 
kanssa keskustelua. 
4. Millä saatais pidettyä palvelut laadukkaina ja houkuttelevina nykyisille ja uusille 
asukkaille. 
 
Kj. Lauri Laajala vastasi, ensiksi haluan kiittää kaikkia luottamushenkilöitä tällä 
valtuustokaudella. Viranhaltijat valmistelee asioita niillä linjauksilla, mitä valtuusto on 
päättänyt. Tällä valtuustokaudella on viety viranhaltijoiden ja kuntalaisten aika 
kipeitäkin asioita eteenpäin. Nyt on saatu käyttötalouden suunta käännettyä. Vähän 
sama kuin tässä asukasluvussa, ei ole paljon +13, eli asukasmäärässä on tultu 
ylöspäin. Uskon, että yhdessä tekeminen ja haetaan ne ratkaisut sieltä positiivisuuden 
kautta. Avoimella keskustelulla ja yhteistyöllä pystytään saamaan myönteinen tulos. 
Sijoitussalkusta on saatu n. 900.000 € korkotuottoja ja se on merkittävä tilinpäätöksen 
tuloksessa.  



 
 

 

 

Lomautukset tulevat vaikuttamaan kuntalaisten palveluihin ja henkilöstön hyvinvointiin, 
mutta pitää ymmärtää, että ohjataan tätä Perhon laivaa ja uskon, että myös tuleva 
valtuusto siihen pystyy. Sehän näkyy sitten siinä strategiassa, minkä uusi valtuusto 
linjaa. 
Iso kiitos tälle valtuustolle kun on menty vaikeita asioita yhteisesti ja yhdessä harkittu 
niitä ja uskallettu tehdä ennakkoluulottomia ratkaisuja. 
 
Rami Erkkilä esitti vielä jatkokysymyksen: Millä me saadaan henkilökunta pidettyä? 
 
Kj. Lauri Laajala: Esim. koulupuolella on kova haaste kelpoisista hakijoista, meillä on 
kyllä päteviä kasvattajia, mutta kun me tarvitaan niitä koulutukseltaan kelpoisia 
henkilöitä erityisesti varhaiskasvatuksessa ja koulupuolella. Uskon ja väitän, että 
meidän rakennukset on hyvässä kunnossa ja myönteinen ilmapiiri lähtee poikimaan 
tuloksia. Se vaan vaatii työtä. Haetaan myös uusia osaajia kuntaan. 
 
Valtuutettu Matti Louhula kysyi kh:n puheenjohtajalta: Mitäs ootte hommannut neljän 
vuoden aikana?  
 
Kh:n pj. Matti Louhula nosti esille mm. seuraavaa: Tämä valtuustokausi on ollut isojen 
muutosten aikaa ja kovavauhtinen. Kaikki on tehnyt paljon töitä. Luottamushenkilöillä, 
viranhaltijoilla ja kunnanhallituksella on sitä kautta tekemistä piisannut. Valtava muutos 
oli Sosiaali- ja terveyspalveluiden sekä palo- ja pelastustoimen siirto hyvinvointialueille 
vuoden 2023 alusta. Meidän valtionosuudet tippui puolella, veroprosenttia alennettiin 
12,64 % ja siinä tilanteessa alettiin tekemään talousarviota ja viilailemaan sitä. Olihan 
tämä haastava tilanne meille kaikille. Samalla tehtiin uusi talousohjelma ja 
kuntastrategia, jonka perusteella on lähdetty uudistamaan hallintoa aika reippaastikin 
joiltakin osin. Asunnot ja teollisuustilat on yhtiöitetty ja talousohjelma on toteutettu. 
Sitten tehtiin opiskelijabonus ja Koti Perhoon kampanja, jossa tehtiin paljon rohkeita 
päätöksiä. Sen jälkeen alettiin rakentamaan keskuskoulun L-siipeä, Kampus tehtiin ja 
liikuntahallin lopullinen rakentamispäätös. Viimeksi tehtiin kaukalon uusimis- ja 
kattamispäätös. Iso kiitos siitä kuuluu viranhaltijoille ja jokaiselle luottamushenkilöille 
jokaisessa lautakunnassa ja toimielimessä. 
 
Lopuksi Keskustan valtuustoryhmän puolesta Asko Humalajoki, valtuuston 
puheenjohtaja Pekka Riihimäki, Kokoomuksen valtuustoryhmän puolesta Mikko 
Tamminen, SDP:n valtuustoryhmän puolesta Toni Syrjälä ja Perussuomalaisten 
valtuustoryhmän puolesta Ilona Alatalo kiittivät kuluneesta valtuustokaudesta sekä 
viranhaltijoita että valtuutettuja hyvästä yhteistyöstä. 
 
Kunnanjohtaja Lauri Laajala kiitti luopuvia valtuutettuja ja heille luovutettiin ruusut. 
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